

# A D D E N D U M # 1

---

**TO: ALL PROSPECTIVE Bidders**

**FROM: Purchasing Department**

**DATE: APRIL 13, 2018**

**RE: MEDIA EQUIPMENT REPLACEMENT BFY2018-25**

---

The following information is added to the bid documents for the aforementioned subject bid.

**QUESTION #1**

**Is this an equipment bid only, or if the contractor is also responsible for integration/installation**

**ANSWER #1:**

This bid is equipment only, no installation.

**QUESTION #2**

**Can you confirm is there a set start date for construction and an estimated project value available?**

**ANSWER #2:**

This is not a construction bid and there is no start date. There is no estimated project value.

**Please complete below. A signed copy of this addendum, SIGNED BY AN OFFICER OF THE BIDDER AUTHORIZED TO DO SO, must be included with your bid submission.**

Submitted by \_\_\_\_\_

Signature: \_\_\_\_\_

Title: \_\_\_\_\_

Company or Corporation: \_\_\_\_\_

Phone #: \_\_\_\_\_ Email: \_\_\_\_\_

Date: \_\_\_\_\_